

Although the meals on this menu are all made from vegan ingredients, we still need to know if you have an allergy or intolerance. Please speak to a member of staff before you order your food and drinks. Full allergen information is available at allergyapp.marstons.co.uk



**THIS MENU IS JUST FOR YOU!
WHEN YOU HAVE FINISHED IT
WILL BE RECYCLED.**

Vegan Menu

Starters & Sharers

BUFFALO CAULIFLOWER WINGS (VE)* **FOR ONE | TO SHARE**

Florets of cauliflower in a rich smoky BBQ coating with a hint of spice.

Served with a dip of your choice:
BBQ sauce
Sweet chilli sauce 🍴

MEXICAN NACHOS 🍴 **FOR ONE | TO SHARE**

Loaded with vegetable and lentil chilli, salsa and jalapeños.

GARLIC BREAD

Sides

- GARLIC BREAD**
- CHIPS (VE)***
- CURLY FRIES (VE)***
- 12 ONION RINGS (VE)***

Mains

PEPPERED MUSHROOM AND ROOT VEG PIE (VE)*

Roasted root vegetables and mushrooms in creamy peppered sauce, encased in a sage and onion pastry topped with a crisp puff pastry lid. Served with chips, garden peas, carrots and gravy.

THE VEGAN CHILLI BURGER (VE)* 🍴 **REG | XL**

A plant-based burger on a toasted seeded bun with mixed leaves and red onion, topped with vegetable and lentil chilli. Served with onion rings, chips and a pot of burger relish.

LENTIL AND BUTTERNUT LASAGNE

Soya mince and lentils in tomato sauce, layered between pasta sheets, topped with vegan béchamel sauce with butternut squash and cauliflower. Served with garlic bread and a side salad.

VEGETABLE AND LENTIL CHILLI 🍴

Vegetables, beans, red lentils and soya mince in a tomato and chilli sauce. Served with pilau rice and garlic bread.

UPGRADE YOUR CHIPS (VE)* TO CURLY FRIES (VE)*

Desserts

INDIVIDUAL BRAMLEY APPLE PIE

Served warm with vegan vanilla flavour ice cream.

VEGAN ICE CREAM SUNDAE

Three scoops of vegan vanilla flavour ice cream drizzled with raspberry sauce.

Allergen advice: Due to the way our food is prepared it is not possible to guarantee the absence of allergens in our meals and we do not make a "free from" claim. Our allergen information only states allergens if they are an ingredient of a product. We do not include 'may contain' information. **(VE)*** We cannot guarantee that our vegan dishes have been cooked in dedicated vegan fryers. Please ask a member of staff for more information. Our menu descriptions do not include all ingredients. Please speak to a member of staff should you have any concerns. Full allergen information is available at the bar or visit allergyapp.marstons.co.uk.